
契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

広聴広報課
高知市広報「あかるいまち」令和６年
５月号～７月号及び高知市議会だより
ＮＯ．２３３

1式 指名競争入札 株式会社高知新聞総合印刷 9,237,800円 R6/4/3 10,145,850円  

契約課 再生PPC用紙 1式 競争見積 株式会社関洋紙店 R6/4/9  

教育政策課 旧御畳瀬小　厨房機器等 1式 指名競争入札
株式会社
サタケダイニングシステム

6281,000円 R6/4/9 7626,300円  

保険医療課 特定健診受診券等発送用窓あき封筒 50,000枚 随意契約 有限会社瓢千堂 240,900円 R6/4/10 277,750円  

R6/4/12 279,840円  

観光魅力創造課 トートバッグ 1,000枚 随意契約 株式会社Ｇ＆Ｆ 566,500円 R6/4/12

保険医療課 特定健康診査のご案内リーフレット 53,000枚 随意契約 川北印刷株式会社 268,400円

605,000円  

保険医療課 令和６年度国保料のしおり 57,000部 随意契約 川北印刷株式会社 386,100円 R6/4/12 553,850円  

保険医療課 特定健康診査問診票 50,000枚 随意契約 川北印刷株式会社 125,400円 R6/4/12 136,400円  

R6/4/12 200,376円  

学校教育課 指導者用デジタル教科書（ＤＶＤ版） 1式 指名競争入札 有限会社　明文堂 1,122,660円 R6/4/15

子育て給付課 ひとり親家庭医療受給者証付用紙 3,000枚 随意契約
ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社西日本営
業統括本部中四国営業本部高知営業所

112,200円

1,247,400円  



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

介護保険課 令和６年度　介護保険料通知書 1式 指名競争入札
ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社西日本営
業統括本部中四国営業本部高知営業所

1,234,750円 R6/4/15 1,655,280円  

観光魅力創造課 大型バナー及びフラッグ 1式 随意契約 株式会社Ｇ＆Ｆ 323,950円 R6/4/16 370,700円  

R6/4/18 198,000円  

介護保険課 介護保険料のしおり 20,000部 随意契約 川北印刷株式会社 198,000円 R6/4/18

介護保険課 介護保険の手引き 1式 随意契約 川北印刷株式会社 165,000円

200,200円  

観光魅力創造課 等身大パネル及びシール 1式 随意契約 株式会社トライ 515,900円 R6/4/18 554,400円  

民権・文化財課
『板垣退助伝記資料集』第１巻～第６
巻（増刷）

1式 随意契約 川北印刷株式会社 498,300円 R6/4/18 498,300円  

R6/4/18 237,215円  

市民税課
高知市民税・県民税・森林環境税督促
状兼領収証書

35,000枚 随意契約 株式会社三井高知営業所 313,775円 R6/4/18

市民税課 納税通知書用窓あき封筒 1式 随意契約 有限会社瓢千堂 161,975円

435,050円  

観光魅力創造課 リーフレット及びリーフレットＢＯＸ 1式 随意契約 有限会社西村謄写堂 174,900円 R6/4/19 184,800円  

環境業務課
塵芥収集車（プレス式　ワイドキャ
ブ）

1式 指名競争入札
いすゞ自動車中国四国株式会社四国支
社高知支店

8,900,330円 R6/4/22 9,822,000円  



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

R6/4/23 778,250円  

子ども育成課 空冷ヒートポンプパッケージエアコン 1式 随意契約 有限会社高橋設備 392,700円 R6/4/23

保険医療課
令和６年度　後期高齢者医療保険料通
知書（納付書あり，なし・過年度用）

1式 随意契約
ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社西日本営
業統括本部中四国営業本部高知営業所

622,600円

599,500円  

地域防災推進課 ガソリン缶詰 1式 随意契約 高知消防システム株式会社 128,700円 R6/4/23 158,400円  

環境業務課 ２ｔ深ダンプ 1式 指名競争入札 高知日野自動車株式会社 4,810,400円 R6/4/24 6,468,000円  

R6/4/24 250,800円  

観光魅力創造課 ステッカー 1式 随意契約 株式会社ｍｉｍｏｔｏ 189,200円 R6/4/25

議会事務局 タッチパネル式モニター 1台 随意契約 株式会社岡村文具 161,920円

330,000円  

保育幼稚園課
保育幼稚園課通知書等封入用及び納付
書用窓あき封筒

1式 随意契約 有限会社瓢千堂 162,195円 R6/4/25 225,885円  

情報政策課 圧着シーラー葉書用紙 1式 随意契約
ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社西日本営
業統括本部中四国営業本部高知営業所

715,715円 R6/4/26 1,022,450円  

R6/4/26 870円

学校教育課 副教材「ことばのきまり」 1式 随意契約 川北印刷株式会社 3,997,000円 R6/4/26

議事調査課 高知市議会会議録
１ページ当
たりの単価
契約

指名競争 有限会社西村謄写堂 760円

3,997,000円  



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

管財課 上質紙
複数単価契
約

随意契約 関株式会社 R6/4/26  

管財課 色上質紙
複数単価契
約

随意契約 株式会社関洋紙店 R6/4/26  

R6/4/30 53.82円

斎場 鋳物ロストル 36本 随意契約 富士建設工業株式会社 1,465,200円 R6/4/30

契約課 トイレットペーパー
１個当たり
の単価契約

指名競争 有限会社佐藤商店 44.67円

1,465,200円  

斎場 白灯油（ローリー渡し）
１L当たりの
単価契約

指名競争 入交トラストエナジー株式会社 87.80円 R6/4/30 91.77円

福祉管理課 福祉管理課ドラムカートリッジ
１本当たり
の単価契約

指名競争 株式会社英光事務機 12.450円 R6/4/30 16,000円

R6/4/30 11,500円

教育研究所
学級診断尺度Ｑ－Ｕ小学校用紙・中学
校用紙

１部当たり
の単価契約

随意契約 株式会社図書文化社 110円 R6/4/30

情報政策課 情報政策課ドラムカートリッジ
１本当たり
の単価契約

指名競争 株式会社ＫＤＩ 11,370円

110円

道路管理課 アスファルト常温合材
１袋当たり
の単価契約

指名競争 福留開発株式会社 1,350円 R6/4/30 1,775円


